

For 2019-20, the government proposes to collect Rs 6.10 lakh crore from CGST and Rs 1.01 lakh crore as compensation cess. The IGST balance has been pegged at Rs 50,000 crore.

(saplings), as much as the country's population, along the roads in the next five years. I am thinking to work on creating roadside amenities in a big way and 2,000 such amenities would be set up. Work

PM's expectation that employment should increase from this sector, which is very low now and there should be creation of employment. I will work with my full strength on this factor.'

PUBLIC NOTICE

My client Mr.B.Sakthivel S/o. Balasubramanian, Have lost the Original registered Will dated 24.04.1995 pertaining to property in S.No.41, situated at Nehru Colony, Nanganallur Village, Kancheepuram District, admeasuring 1115 sq.ft Registered as Doc No 51/1995 at SRO, Alandur, during transit at Nanganallur register office a week ago. If any person, found or in possession of the said document may hand over the same to the person under signed within 7 days. Anyone misusing the said document will not bind on my client.

B.VENKATESAN,
Advocate,
No.6/8, Sabari Flats,
5th Street, Surrender Nagar,
Adambakkam, Chennai - 88
Ph No:96000 29526

CHANGE OF NAME

In my Army Service record my daughter's name wrongly mentioned as Hashwini. Where as her actual name is PHashwini. It should be known as PHASHWINI for all future purpose. No.15393613P HAV. PRAKASH.L Presently R/o vill & post - Elichoor Dist. Kancheepuram State, Tamilnadu PIN.603204

RAINBOW FOUNDATIONS LIMITED

CIN : L55101TN1994PLC027739

Regd off. : #4, Thanikachalam Road, T.Nagar, Chennai-600017

Tel: 044-24344647 / 24354647 website: www.rainbowfoundations.in

STATEMENT OF AUDITED (STANDALONE) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH 2019

(Rs.in lakhs)

No	Particulars	STANDALONE				
		Quarter Ended			Year Ended	
		30.09.2019	31.12.2018	31.03.2018	31.03.2019	31.03.2018
		Audited	Un-audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from operations	2,375.95	468.10	452.51	3,775.78	5,537.78
2	Net Profit/(loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(4.20)	8.43	19.45	64.12	225.02
3	"Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items"	(4.20)	8.43	19.45	64.12	225.02
4	"Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items"	(4.20)	8.43	19.45	64.12	150.45
5	"Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)"	(4.20)	8.43	19.45	64.12	150.45
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/- each)	5,101.31	3,701.31	551.31	5,101.31	551.31
7	"Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year"	1,048.42	984.40	966.02	1,048.42	966.02
8	"Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -"					
	1. Basic:	(0.08)	0.15	(0.99)	1.16	-2.73
	2. Diluted:	(0.08)	0.15	(0.99)	1.16	2.73

Notes: Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarter/year ended audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/year ended audited Financial Results is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.rainbowfoundations.in.

For RAINBOW FOUNDATIONS LIMITED

GAJRAJ JAIN

Joint Managing Director

DIN : 01182117

Place : Chennai
Date : 30th May 2019

Visit our
website

www.newstodaynet.com

ICTURE LIMITED

East Coast Road, Thiruvanniyur,
roup.com, Tel : 7825888141

R ENDED 31st MAR 2019 (₹ in Lakhs)

Ended	Year Ended	
31-Mar-18	31-Mar-19	31-Mar-18
(Audited)	(Audited)	(Audited)
(9.65)	(44.82)	(33.76)
(9.65)	(44.82)	(33.76)
(9.32)	(44.48)	(32.43)
(9.32)	(44.48)	(32.43)
544.50	544.50	544.50
1116.94	1072.46	1116.94
(0.17)	(0.82)	(0.60)
(0.17)	(0.82)	(0.60)

ear ended 31st March 2019 filed with the Stock
ulations, 2015. The full format of the Quarterly
company's website www.margprojects.com.

For MARG Projects and Infrastructure Limited
S CHANDRASEKARAN
DIRECTOR,
DIN : 01419613

PENTAMEDIA GRAPHICS LIMITED

CIN: L74210TN1976PLC007142

Regd. Office: No.30-A, Akbarabad 1st Street, Kodambakkam, Chennai 600 024:

Ph No: 044-24833067 Fax No:044-24726042, E-Mail ID: shares@pentamedia.in website: www.pentamedia.in

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH 2019

(Rs. in Crores)

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2019	Quarter ended 31.03.2018	Year Ended 31.03.2019	Year Ended 31.03.2018
1	Total Income from Operations(net)	1.89	0.39	3.87	3.24
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax extraordinary items and/or exceptional items)	(4.21)	(0.29)	(5.67)	(0.06)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after extraordinary items and/or exceptional items)	(4.21)	(0.29)	(5.67)	(0.06)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items and/or exceptional items)	(4.00)	0.07	(5.46)	0.11
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(4.00)	0.07	(5.46)	0.11
6	Equity Share Capital (Face Value of Re.1 each)	41.50	41.50	41.50	41.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year (As on 31.03.2018)	65.75 (As on 31.03.2019)	71.22 (As on 31.03.2018)	65.75 (As on 31.03.2019)	71.22 (As on 31.03.2018)
8	Earnings Per Share (of Re.1/- each): (for continuing and discontinued operations)				
	1. Basic	(0.0964)	0.002	(0.13)	0.003
	3. Diluted	(0.0964)	0.002	(0.13)	0.003

NOTE:

a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter & Year ended 31st March 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on Company's website at www.pentamedia.in

b) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 30th May 2019, the statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Results:

Place : Chennai
Date : 30th May 2019

On behalf of the Board
V VENKATARAMANAN
WholeTime Director & CFO



தரும்புரி மாவட்டம், பாலக்கோடு பேரூராட்சி அலுவலகத்தில் 10 பேரூராட்சிகளில் சீரான குடிநீர் விநியோகம் செய்வது குறித்து ஆலோசனைக் கூட்டம் அமைச்சர் கே.பி.அன்பழகன் தலைமையில் மாவட்ட கலெக்டர் எஸ்.மலர்விழி முன்னிலையில் நடைபெற்றது.

இதுகுறித்து அவர் தனது டுவீட்டில் கூறியிருப்பதாவது:-
 பிஜேபி அரசின் உண்மையான முகம் தெரிய தொடங்கிவிட்டது. புதிய கல்வி கொள்கையில் பள்ளிகளில் முதல் வகுப்பில் இருந்தே மும்மொழித்திட்டம் என்று அறிவித்து இருக்கிறார்கள். பள்ளிகளில் மும்மொழி திட்டம் என்றால் என்ன அர்த்தம்? இந்தி மொழியை கட்டாயப்பட மாக்குவார்கள் என்று பொருள். சமஸ்கிருத மொழியை பரப்புவோம் என்று பிஜேபி தேர்தல் அறிக்கையில் கூறப்பட்டது. இந்த முயற்சிக்கு தேர்தல் அறிக்கை சூட்டிய தலைப்பு 'பாரதிய மொழி கலாசாரம்'. இவ்வாறு அவர் கூறியுள்ளார்.

ரெயின்போ ரயன்டேஷன்ஸ் லிமிடெட்
 CIN: L74210TN1976PLC007142

பதிவு அலுவலகம்: எண்.30A, அக்பராபாத்-1-வது தெரு, கோடம்பாக்கம், சென்னை - 600 024.
 தொலைபேசி எண்: 044-2483 3087, பேக்ஸ் எண்: 044-2472 8042
 E-Mail ID: shares@pentamedia.in, Website: www.pentamedia.in

31.03.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தனிக்கண செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூபாய் மொழிகளில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்டது			
		முடிந்த காலாண்டு 31.03.2019	முடிந்த காலாண்டு 31.03.2018	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2019	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2019
1.	செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம் (நிகர்)	1.89	0.39	3.87	3.24
2.	நடப்பு காலத்திற்கான நிகர் வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரி, சிறப்பு ரகசியம் மற்றும்/ அல்லது விலக்கு பெற்ற ரகசியங்களுக்கு முந்தையது)	(4.21)	(0.29)	(5.67)	(0.06)
3.	வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர் வாய்ப்பு/நஷ்டம் (சிறப்பு ரகசியம் மற்றும்/ அல்லது விலக்கு பெற்ற ரகசியங்களுக்கு பிந்தையது)	(4.21)	(0.29)	(5.67)	(0.06)
4.	வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர் வாய்ப்பு/நஷ்டம் (சிறப்பு ரகசியம் மற்றும்/ அல்லது விலக்கு பெற்ற ரகசியங்களுக்கு பிந்தையது)	(4.00)	0.07	(5.46)	0.11
5.	நடப்பு காலத்திற்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய் (நடப்பு காலத்திற்கான வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது)	(4.00)	0.07	(5.46)	0.11
6.	சம்பங்கு ஸ்தலம் (ரெகமெண்ட் தரவு கு.1/-)	41.50	41.50	41.50	41.50
7.	முந்தைய ஆண்டின் தனிக்கண செய்யப்பட்ட பேலன்ஸ்ஷீட் படி ரிசர்வ்ஸ் (மறு மதிப்பீட்டு ரிசர்வ் தீர்மானம்)	65.75	71.22	65.75	71.22
8.	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (தரவு கு.1/-) (தொடர்ச்சியான மற்றும் தொடர்ச்சி இல்லாத செயல்பாடுகளுக்கானது)				
	1. ஆடிப்படை	(0.0964)	0.002	(0.13)	0.003
	2. திட்டம் குறைந்தது	(0.0964)	0.002	(0.13)	0.003

குறிப்பு:
 1) மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ல் வருடத்திய SEBI (பொதுப்புகளான பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்தல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறைகளின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தரக்கல் செய்யப்பட்ட 31.12.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரமான படிவத்தின் சுருக்கமாகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தைப் படிக்க BSE லிமிடெட் நிறுவனத்தின் www.bseindia.com என்ற இணையதளத்திலும், எம்.பெனிடின் www.pentamedia.in என்ற இணைய தளத்திலும் காணலாம்.
 2) மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தனிக்கணப்புகள் குடிவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 30.05.2019 அன்று நடைபெற்ற சம்பெனிபின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. மேற்கண்ட முடிவுகள் சம்பெனிபின் சட்டப்படி ஆட்டர்கள் குறிப்பிட்ட மறு ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டது.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
V. வெங்கடரமணன்
 முழு நேர இயக்குனர்

இடம்: சென்னை
 தேதி: 30.05.2019

ரெயின்போ ரயன்டேஷன்ஸ் லிமிடெட்

இதன் மூலம் அனைவருக்கும் அதிர்ஷ்டவசமான பரிசுகள், பெரிசுகள், சம்பாக்கம், வட்டிக்குடக்கம், முதல் குழுக்குத்தெரு, ரகசிய எண்.87, கவர் ரகசிய வரிக்குடக்கம் திரு. நவாபுலாள் என்ற R.M. ரமான் அவர்களின் குழார் திரு. அகாஷ் குமார் என்பவரின் தன் குழுத்தின் தாய் நவாபுலாள், மலம் கிராமத்தில் அமைந்த சொத்துகளில் பங்குபிள்ளை செய்யப்பட்டிருந்த பங்குபிள்ளை பத்திரம் வாங்கியபடியே சம்பாக்கம் அனைவருக்கும் பத்திரம் எண். 2477/1948, தேதி 24.06.2008-ல் மலம் சார்பிளாஸ் அலுவலகத்திலும் பத்திரம் செய்யப்பட்டுள்ளது. 24.05.2019 அன்று மேற்படி இரண்டு ஒரே இடம் பத்திரங்களுடன் திடீர் விற்பனை சரந்தை காஞ்சிபுரம் கரந்தி ரோடில் உள்ள கதவு எண் 285-ல் உள்ள கடிகாரகாரின் உடைவீடு கட்டகம் உள்ள கடிகாரர் வீடு வந்து அங்கிருந்து இரண்டு கட்டக வகைகளில் தன் உடைவீடுகளை வெற்றிடக்கேட்டு ரெயின்போ ரயன்டேஷன்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் கடைகளைத் திறக்கி விட்டார். மேற்படி பத்திரங்களை எவ்வித மும் கிடைக்கப்பெற்றால் எல் கடிகாரகாரர் சரப்பாக கிராமம், வுரத்திற்குள்ளே உள்ள மும் ஒப்படைக்க வேண்டிய கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேற்படி சொத்துக்களை எல் கடிகாரகாரர் பத்திரங்கள் குறித்து அழில் குட்டி பி. இளை தொகுக்கக் குறித்து எவ்விதும் விவகாரம் நடந்துள்ளதா அது உடனடியாக செல்லுபடியாக எல்பாக இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

D.VINOTHAN, M.Sc., L.L.B.,
 Advocate,
 151, Kamraj Street,
 Kanchipuram- 631 501,
 Call: 94435 89943

மாலைக்கடர் உங்கள் வீடு தேடி வர அணுகவும்

Phone 91766 99819

ரெயின்போ ரயன்டேஷன்ஸ் லிமிடெட்
 CIN:L55101TN1994PLC027739

பதிவு அலுவலகம்: எண்.4, தனிகாசலம் சாலை, திருச்சர், சென்னை-600 017.
 பேக்ஸ்: 044-2434 4647 / 2435 4647; இணைய தளம்: www.rainbowfoundations.in

31.03.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தனிக்கண செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை (ரூபாய் மொழிகளில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	தனிப்பட்டது			
		31.03.2019 (ந-ஆண்டு)	31.12.2018 (ந-ஆண்டில்)	31.03.2018 (ந-ஆண்டு)	31.03.2019 (ந-ஆண்டு)
1.	செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம்	2,375.95	468.70	452.51	3,775.78
2.	நடப்பு காலத்திற்கான நிகர் வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரி, விலக்கு பெற்ற ரகசியம் மற்றும்/ அல்லது சிறப்பு ரகசியங்களுக்கு முந்தையது)	(4.20)	8.43	19.45	64.12
3.	வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர் வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரிக்கு பெற்ற ரகசியம் மற்றும்/அல்லது சிறப்பு ரகசியங்களுக்கு பிந்தையது)	(4.20)	8.43	19.45	64.12
4.	வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர் வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரிக்கு பெற்ற ரகசியம் மற்றும்/அல்லது சிறப்பு ரகசியங்களுக்கு பிந்தையது)	(4.20)	8.43	19.45	64.12
5.	நடப்பு காலத்திற்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய் (நடப்பு காலத்திற்கான வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது)	(4.20)	8.43	19.45	64.12
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு ஸ்தலம் (ரெகமெண்ட் தரவு கு.10/-)	5,101.31	3,701.31	551.31	5,101.31
7.	முந்தைய ஆண்டின் தனிக்கண செய்யப்பட்ட பேலன்ஸ்ஷீட் படி ரிசர்வ்ஸ் (மறு மதிப்பீட்டு ரிசர்வ் தீர்மானம்)	1,048.42	984.40	966.02	1,048.42
8.	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (தரவு கு.10) (தொடர்ச்சியான மற்றும் தொடர்ச்சி இல்லாத செயல்பாடுகளுக்கானது)				
	1. ஆடிப்படை	(0.09)	0.15	(0.99)	1.16
	2. திட்டம் குறைந்தது	(0.09)	0.15	(0.99)	1.16

குறிப்பு:
 1) மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ல் வருடத்திய SEBI (பொதுப்புகளான பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்தல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறைகளின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தரக்கல் செய்யப்பட்ட 31.12.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரமான படிவத்தின் சுருக்கமாகும். மேற்கண்ட தனிக்கணப்புகள் குடிவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 30.05.2019 அன்று நடைபெற்ற சம்பெனிபின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. மேற்கண்ட முடிவுகள் சம்பெனிபின் சட்டப்படி ஆட்டர்கள் குறிப்பிட்ட மறு ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டது.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக
கஜ்ராஜ் ஜெயின்
 இளை நிர்வாக இயக்குனர்
 DIN:01182117

இடம்: சென்னை
 தேதி: 30.05.2019

மாலைக்கடர் விலாம்பரம் செய்து பயன்பெறுங்கள்